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Element mocujacy ¢ Nr art.: 50148129 « BTK IL BA 023

Dane techniczne

Dane podstawowe

Odpowiednie dla grupy produktéow
Przeznaczony dla

Dane mechaniczne

Masa netto

Rodzaj mocowania, po stronie insta-
lacji

Rodzaj mocowania, po stronie urza-
dzenia

Materiat elementu mocujacego

The Sensor People

Przemystowe przetwarzanie obrazu
Oswietlenie IL AL 023/096 RD 301

739
przykrecany

Gtowica kulowa

Aluminium

Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1, 73277 Owen

Klasyfikacja

Numer taryfy celnej
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0
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76169990
27279202
27279202
27273701
27273701
27273701
27273701
27273701
27273701
27273701
EC002498
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
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Rysunki wymiarowe

Wszystkie wymiary sg podane w milimetrach
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